Pag.7
ooz858ico2a

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3784, de 14 de maio de 2024.

EMENTA: EXTENSÃO DE CARGA HORÁRIA DESERVIDORA,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no usode suasatribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica do Município, RESOLVE:
Art. 1º - Estender a carga horária da servidora efetiva, Liliane Magnago,eletiva, no cargo de Professor MaPA TT 2, de 25 fvinte e cinco) horas para 4d(quarento équatro) horas semanais, no períodode 05 de maio de 2024 a 29 de novembro de 2024, naEMEF Maria Izabel Falcheto, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindoseus efeitosa 02 de maio de 2024.

ê

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. i
Marilândia(ES), 14 de maio de 2024 ê

FERREIRA 2290a 1405/4024 104345 2ê
AUGUSTO ASTORI FERREIRA iêPrefeito Municipal =

Registrada na SEMADI
EEDa MM,
SEEm, 14/05/2024.
E

Data de Publicação 2
Assinado por ANA PAULA ASTORI
FERREIRA10 136.047 aºi.10
MUNICIPIO DE MARILANDIA

samani Pereir:
de Admissão 6

E
PEHPALeGSnZ-S000ypyp-sat6-

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao&marilandia.es.gov.br